de Burgo quod cum magnas et onerosas fecerit expensas, tam in

Connatia quam alibi in Hibernia pro nobis, gratiam ei faceremus de

• Vexeut vexent, MS.
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[ni. 13.] debitis que nobis debet, concedendo ei terminos prolixiores quam

nune habet, et ut minus solvere posset ad terminos illos quam prius

solvere consuevit. Nos autem pro expensis suis onerosis ei banc

gratiam ei (sic) concessimus quod respectum babeat de ducentis et

quinquaginta marcis quas nobis solvisse debuit ad Pascha proxiuio

preteritum anno regni nostri xx. et de ducentis et quinquaginta

marcis nobis debitis ad festum Sancti Micbaelis anno eodem usque

ad Pascha anno regni nostri xxij., ita quod tunc reddat nobis

ducentas et quinquaginta marcas et sic de termino in terminum

ducentas et quinquaginta marcas, sicut prius solvere debuisset.

Et ideo vobis mandamus quod eidem Ricardo respectum ilium habere

faciatis.

Et mandatum est Galfrido de Turevill', archidiacono Dublinensi,

thesaurario Hibernie quod sic fieri et inrotulari faciat. Teste ut supra.

Pro Si/.rtn llaiiiano.—Dominus rex dedit licenciam Sixto Romano
concordandi cum Avicia Pech' de raptu, unde ipsa eum appellavit.

Et mandatum est vicecomitibus Lond' quod id fieri permittant.

Teste ut supra.

Pro Petro ^j' //>»/;«»(/'.—Mandatum est vicecomiti Eboraci quod

faciat habere Petro Grimbaud arreragia sua in manerio de Dritfeud

de tempore quo inanerium illud fuit in manu sua per preceptum

regis. Et non impediat nee impediri permittat predictum Petrum,

quominus possit habere liberam aministrationem catallorum suorum in

manerio supradicto.

Notimj , lie tradendo in hallinm.—Mandatum est vicecomiti Noting'

quod si Johannes de Plesset', captus et detentus in prisona regis de

Noting' pro roberia et pace regis fracta, unde rettatus est, invenerit

ei xij. liberos et legales homines de comitatu suo vel aliunde de

vicinis comitatibus, qui eum manucapient habere coram justiciariis

regis ad primam assisam etc. ad standum inde recto, tunc ipsum

-Johannem illis xij. tradat in ballium, sicut predictum est. Teste

rege apud Mortelak', ix. die Maii, per W. de Rael'.

Ik (jitarellis.—Mandatum est constabulario Turris Lond' quod

[dej quarellis qui sunt in Turri predicta in custodia sua faciat

habere Henrico de Trublevill' mille quarellos inflechiatos et inpennatos.

Teste ut supra.

De probatorihiis.—Mandatum est constabulario castri Oxouie quod

Willelmum Noc, probatorem suum, quem Ricardus de Harecurt ei

liberari faciet, recipiat et salvo custodiat, donee dominus rex aliud

inde preceperit. Teste ut supra.

De (pwrcnbiis datix.—Mandatum est constabulario de Sancto

Briavello quod habere faciat R. comiti Pictavie et Cornubie, xx.

quercus in foresta de Den' ad domos suas de Thornbir' que

combuste fuerunt reparandas. Teste ut supra.
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[m. i3.] Dp tradendo in balliuu}.—Quia dominus rex accepit per inquibi-

tionem quam fecit quod Willelmus Ade, captus et detentus in

prisona Glouc' et appellatus per Galfriduin Paiicefot de inorte

Galfridi filii sui, appellatus est de morte ilia odio et atia et non
eo quod inde culpabilis sit ; mandatum est vicecomiti Glouc' quod

si idem Willelmus invenerit ei xij. probos et legales homines qui

manucapient eum habere coram justiciariis itinerantibus ad standum

inde recto, tunc ipsum tradat in baillio lUorum xij. Teste ut supra.

De dam is dafis.—Mandatum est ballivis Johannis de Monem' de

Nova Foresta, quod faciant habere H. de Trublevill', senescallo

Wasconie, duos damos in predicta foresta, de dono regis. Teste ut

supra.

De tradendo in hall iKin.—Mandatum est vicecomiti Line' quod si

Joceus filius Galfridi qui rettatus est de pace regis fracta, propter

quod se subtraxit, invenerit ei xij. salvos et securos plegios de stando

inde recto, si quis versus eum inde loqui voluerit, tunc ipsum Joceum

usque ad proximum adventum justiciariorum regis ad partes illas

pacem inde habere permittat. Teste rege ut supra.

Jiidei. De terra Mar' de Paris' extendant (sic).— Mandatum est

justiciariis ad custodiam Judeorum assignatis quod per vSacramentum

proborum et legalium hominum diligenter inquirant et extendant

quantum terra Mar' de Paris" in villa Lincoln,' que est vadium

Joscei, Judei, magistri scolarum Judeorum Line', valeat per annum

in redditibus, serviciis et omnibus aliis exitibus terre, et, facta

extensione predicta, eidem Mar' rationabilem finem et rationabiles

terminos habere faciant ad debitum in quo predicto Judeo tenetur

reddendum secundum valorem ejusdem terre et quantitatem predicti

debiti.

Pro Roberto de (rinyest'.—Eodem mode mandatum est quod

extendi faciant etc. terram Roberti de Gyngeston', que est vadium

Moss' de Milkestret', Jacobi Crespin, Leonis filii Comitisse, Aaron

Benedicti et Salomonem {sir) do Kynkeston', Judeorum Lond'. Teste

rege ut supra.

De vestinwnto perqnirendo ad caiiellam rajis de Windes\—Mandatum

est H. de PatheshuU', thesaurario regis, quod perquiri faciat quoddam

vestimentum cum tualliis et quendam calicem argenteum deauratum,

ponenda in capella aule nostre infra forinsecum ballium castri de

Windles'; et ea liberari faciat constabulario ejusdem castri, cui rex

precepit quod ea recipiat et salvo ad hoc custodiri faciat. Teste ut

supra.

Et mandatum est constabulario predicto quod ea recipiat et ad

hoc salvo custodiri faciat liberanda capellano regis, quando venerit ad

aministrandum ibidem. Teste ut supra.
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["^ ^'^] De elcnwfsiiia constitKta.^^Rex concessit Symoni Fulberd de coquina

sua primam liberationem unius denarii quam vacare contigerit

de elemosina regis constituta. Et niandatum est baronibus de

Scaccario quod illam liberationem unius denarii quamcito vacare

contigerit eidem Symoni habere faciant. Teste rege apud Mortelak',

xij. die Mail.

D«! fradenrUs in hallium.—Mandatum est vicecorniti Bedeford" quod
si Willelmus Aungevin et Walterus frater ejus, capti et detenti in

prisona regis Bedef pro morte Willelmi de Mordon", unde appellati

sunt, invenerint ei viginti et quatuor liberos et legales de comitatu

suo, ita quod uterque eorum invenerit ei xij. qui eos nianucapient

habere coram justiciariis regis ad primam assisam etc. ad standum
inde recto, tunc ipsos "Willehnum et Walterum tradat in ballium,

etc. Teste rege ut supra.

7V (jucifitl)i(.i ilatis.—Mandatum est ballivo foreste de Graveling'

quod in foresta predicta faciat habere "NV. Exoniensi episcopo, decern

quercus, de dono regis. Teste rege ut supra.

Pro Thigone de (hinia]i.—Mandatum est thesaurario et baronibus

de Scaccario quod de debitis que Hugo de Gurnay debet ad Scaccarium

regis pacem ei habere permittant et quod significent vicecomitibus

qui debita ilia per summonitionem Scaccarii regis ab eo exigunt

quod interim ei nullam faciant distrinctionem quousque predict!

thesaurarius et barones distincte et aperte regi significaverint regem scire

fecerint quantum regi reddidit de predictis debitis et quantum inde

restat reddendum. Teste ut supra.

I'ro (hiiibus mnrersis.—Mandatum est Joceo filii Petri et Magistro

Waltero, custodibus Domus Conversorum London' quod Ferminum de

Amyens et uxorem suam inter alios converses in domo predicta

recipiant et eis necessaria iuveniant. Teste ut supra.

Fietjiiia, De Laurcntio de Castrllix assignandn ad recipiendum aurion

reffine.—Rex assignavit Laurentium de Castellis ad recipiendum et

custodiendum aurum regine ad magnum Scaccarium regis, ad